באשר לרמת הרשלנות הנדרשת לצורך הרשעה על פי סעיף 338 (א)6, נדרש בית המשפט המחוזי בע"פ 1396/04 דין נ' **מדינת ישראל**, במקרה שנסיונותיו דומות למקרה לפניי, שם הורשע הנאשם (המערער) בהכרעת דין שניתנה בבימ"ש השלום בקריות (כב' השופט ארגמן) בעבירת אי נקיטת צעדי זהירות בחיה, עבירה לפי ס' 338 (6) לחוק העונשין התשל"ז-1977, זאת לאחר שנקבע כי הנאשם לא דאג לקשור את הכלב שברשותו, וזה נשך את המתלונן בהיותו ברחוב סמוך למקום מגורי הנאשם ועת שהמתלונן ביקש להגן על כלבו מפני כלבו של הנאשם. בית המשפט המחוזי, דחה את הערעור בקבעו:

"אשר לרמת הרשלנות הנדרשת, מסכים אני לדעתו של קמא כי לאחר תיקון 39 לחוק העונשין המגדיר בסעיף 21 את מושג הרשלנות, הגדרה זו חלה על כל מקום בו מופיע המונח בחוק העונשין.

טענתו שאופיים של אלה נוח ונעים, הרי במצב אליו נקלעו בעקבות הסתבכות ברצועות, הם לא היו במצב טבעי ורגיל ומכאן כי הסכנה הנשקפת מהם היא גדולה יותר.

הנאשם בחקירתו הראשית העיד **"אני תפסתי את הכלב הבהיר יותר שהיה לידה" (פרו' עמ' 18).** על האמצעים הנדרשים ניתן ללמוד מהחוק **להסדרת הפיקוח על כלבים, תשס"ג-2002**. סעיף 11 (א) לחוק דן בהחזקת כלבים וקובע: **"המחזיק בכלב לא יאפשר את יציאתו מתחומי חצריו (להלן - החצרים), אלא אם כן הכלב מוחזק בידי אדם המסוגל לשלוט בו, באמצעות רצועה, שאת אורכה וטיבה יקבע השר".** הנאשם אשר בחקירתו הנגדית מסר כי אין זו הפעם הראשונה שהכלבים מסתבכים ברצועות וזה למעשה קורה

מכל האמור, נמצא כי בתשתית הראייתית אותה הניחה המאשימה יש די לבסס הרשעתו של הנאשם - בעבירה המיוחסת לו, וללא כל ספק. **לפיכך אני מרשיעה אותו בביצוע עבירה של אי נקיטת צעדי זהירות בחיה - עבירה לפי סעיף 338 (א)(6) לחוק העונשין.**

ניתנה והודעה ביום ט"ו אייר תשע"ד, 15/05/2014 במעמד הנוכחים.